GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704
www.caetite.ba.gov.br

PORTARIA Nº 144, DE 8 DE MARÇO DE 2021.

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AO

SERVIDOR, JEAN WAGNER COSTA

NOGUEIRA.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DE BAHIA, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 68, da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o pedido realizado através do requerimento de direitos e vantagens

apresentados pelo servidor em 12 de fevereiro de 2021 e os documentos que o

acompanham;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio ao servidor municipal JEAN WAGNER

COSTA NOGUEIRA, efetivo no cargo de vigilante, lotado na Secretaria de

Administração, Planejamento e Finanças do município de Caetité, com base no

art. 102 da Lei Complementar municipal 03/1994, pelo período de 16.03.2021

a 16.12.2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 8 de março de 2021.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITO MUNICIPAL